
                                                                                          
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  26η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 18ης Ιουνίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 225/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 16ο:  «Έγκριση Πρακτικού γνωμοδοτικού οργάνου (άρ. 32Α Ν. 4412/2016 & παρ. 1 άρ. 43 Ν. 4605/2019) και 
Ανάθεση Υπηρεσίας Καθαρισμός κτιρίων Δήμου Διονύσου»

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  18  Ιουνίου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  09:00  η  Δημοτική  Επιτροπή  σε  τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 17756/14-06-
2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και 
κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών μελών: κ.κ.Καλαφατέλη Ιωάννη,  Κριεμάδη Στέφανου, Φωτάκη Ιωάννη &  Ιατρού Δέσποινας (χωρίς δικαίωμα 
ψήφου).
Αναπληρωματικών μελών: κ.κ. Νούση Λαμπρινής, Κουκά Αλέξανδρου, Ίσσαρη Γρηγόριου, Κομνηνάκη Γεώργιου.
Απόντων  τακτικών  μελών:  κ  Τσούκα  Παναγιώτη, Πέππα  Αγγελικής,  Κανακάρη  Ευαγγελίας,  Δημητριάδης  Σταμάτιου, 
Ουσταμπασίδης Σταύρου.
Παρευρίσκονται στην συνεδρίαση επίσης οι Αντιδήμαρχοι κ.κ. Κοκκαλάς Νικόλαος, κα Βυθινού Φεβρωνία, Κοντογεώργος 
Χρήστος,  η  Δημοτική  Σύμβουλος  Θεοδωρίδου  Πέππα  Μαρία  &  ο  Γενικός  Γραμματέας  του  Δήμου  Διονύσου  κ.  
Κωνσταντίνος Βαφειάδης. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 16ου θέματος: «Έγκριση Πρακτικού γνωμοδοτικού οργάνου (άρ. 32Α Ν. 4412/2016 & 
παρ. 1 άρ. 43 Ν. 4605/2019) και Ανάθεση Υπηρεσίας Καθαρισμός κτιρίων Δήμου Διονύσου»   και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. 
Πρωτ. 17670/14-06-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Μέριμνας του τμήματος Διοικητικής 
Μέριμνας,  υπογεγραμμένη  από  τον  Αντιδήμαρχο  Διαχείρισης  Ανθρώπινου  Δυναμικού  και  Διοικητικών  Υπηρεσιών  κο 
Κοντογεώργο Χρήστο στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

Σε συνέχεια της  με αριθμό.  207/11-6-2024 (ΑΔΑ:              ), Α.Δ.Ε και έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” (ΦΕΚ Α'  

87/07-06-2010), όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 203, εδάφιο 1 του Ν. 4555/2018 “Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α.  
[Πρόγραμμα Κλεισθένης]……….”  (ΦΕΚ Α’  133/19-07-2018)  και  τροποποιήθηκε ξανά με την παρ.  1,  του άρθρου 14 “Ρύθμιση Οικονομικών 
θεμάτων ΟΤΑ” του Ν. 4625/2019 “Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις” (ΦΕΚ Α' 139/31-08-
2019):

 “Ειδικότερα ο Δήμαρχος […]

ΑΔΑ: 65ΝΨΩ93-1ΑΜ



…ε) Αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, συμπεριλαμβανομένων  
των πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν με αναμόρφωση, με την έκδοση της σχετικής απόφασης ανάληψης υποχρέωσης.

Για την άσκηση της αρμοδιότητας αυτής δεν απαιτείται προηγούμενη απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου 
να επιτευχθεί η απαιτούμενη εξειδίκευση της πίστωσης.

Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν την απόφαση του δημάρχου, προηγείται σχετική απόφαση της οικονομικής επιτροπής για μέρος ή το σύνολο 
των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης.

Εξειδικευμένη  θεωρείται  η  πίστωση,  όταν  κατονομάζεται  ρητά  η  συγκεκριμένη  δαπάνη  για  την  οποία  προορίζεται  και  προσδιορίζεται  στο  
αναλυτικότερο δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης του προϋπολογισμού…”,

1. Το Άρθρο 32 “Προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (άρθρο 32 της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ)” του Ν. 
3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης” (ΦΕΚ 87/Α΄/2010), σύμφωνα 
με το οποίο: “1. Στις ειδικές περιπτώσεις και περιστάσεις που προβλέπονται στις παραγράφους 2 έως 6, οι αναθέτουσες αρχές μπορούν να  
αναθέτουν δημόσιες συμβάσεις προσφεύγοντας στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση. 2. Η διαδικασία με 
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση μπορεί να χρησιμοποιείται για δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών σε  
οποιαδήποτε από τις κατωτέρω περιπτώσεις: … γ) στο μέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο, εάν λόγω κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης 
σε γεγονότα απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που προβλέπονται για τις ανοικτές, κλειστές ή  
ανταγωνιστικές  διαδικασίες  με  διαπραγμάτευση.  Οι  περιστάσεις  που  επικαλούνται  οι  αναθέτουσες  αρχές  για  την  αιτιολόγηση  της  
κατεπείγουσας ανάγκης δεν πρέπει σε καμία περίπτωση να απορρέουν από δική τους ευθύνη”,

2. To άρθρο  32Α  του  Ν.4412/2016,  όπως  προστέθηκε  με  την παρ.1  του  άρθρου  43  του  Ν.4605/2019  “Ρύθμιση  ζητημάτων  προσφυγής  σε 
διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση” το οποίο προβλέπει τα εξής: “1. Εξαιρούνται της υποχρεωτικής εφαρμογής 
της παρ. 1 του άρθρου 22, περί κανόνων που εφαρμόζονται στις επικοινωνίες, του άρθρου 36, περί υποχρέωσης χρήσης και λειτουργίας του 
ΕΣΗΔΗΣ, της παρ. 1 του άρθρου 72, περί εγγυήσεων, και των παρ. 1 έως 4 του άρθρου 79, περί Ευρωπαϊκού Ενιαίου Εγγράφου Σύμβασης, οι 
ακόλουθες περιπτώσεις του άρθρου 32, περί προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση: α) όπου η  
δυνατότητα ανάθεσης περιορίζεται σε έναν προκαθορισμένο συμμετέχοντα, σύμφωνα με την περ. β' της παρ. 2, την παρ. 3, την περ. β' της παρ.  
4 και την παρ. 6, β) όπου η ανάθεση έχει επείγοντα χαρακτήρα σύμφωνα με την περ. γ' της παρ. 2, ή γ) όπου η συναλλαγή αφορά σε προμήθεια 
αγαθών που είναι εισηγμένα και αγοράζονται σε χρηματιστήριο εμπορευμάτων σύμφωνα με την περ. γ' της παρ. 4.  2. Στις περιπτώσεις του 
άρθρου 32, περί προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, η διαδικασία ανάθεσης της σύμβασης 
διεξάγεται σύμφωνα με όσα ορίζονται στους όρους της πρόσκλησης, όπου υπάρχει, και η αξιολόγηση των προσφορών μπορεί να γίνεται σε 
ενιαίο στάδιο με την ανάθεση της σύμβασης. Η διαδικασία της διαπραγμάτευσης γίνεται από γνωμοδοτικό όργανο, το οποίο συγκροτείται από 
την αναθέτουσα αρχή σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 221, περί οργάνων διενέργειας ανάθεσης και εκτέλεσης δημόσιων συμβάσεων,  
και εισηγείται προς το αποφαινόμενο όργανο για κάθε θέμα που ανακύπτει κατά την ανάθεση της σύμβασης . Ειδικά στην περίπτωση που 
συντρέχουν οι περιστάσεις της περ. β' της παρ. 1 ως γνωμοδοτικό όργανο μπορεί να ορίζεται και η αρμόδια υπηρεσία της αναθέτουσας αρχής»,

3. Το άρθρο 206 του Ν.4555/2018 “Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση 
της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα Κλεισθένης] ……….” (ΦΕΚ Α’ 133/19-07-2018), 
παρ.  1:  “Δεν  απαιτείται  απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  για  την  εκκίνηση  της  διαδικασίας  ανάθεσης  δημόσιας  σύμβασης  έργου,  
προμήθειας ή γενικής υπηρεσίας. [….] απαιτείται προηγούμενη αιτιολογημένη απόφαση του δημοτικού συμβουλίου, αν η εκτιμώμενη αξία 
αυτής υπερβαίνει το εκάστοτε ισχύον χρηματικό όριο απευθείας ανάθεσης από τον δήμαρχο”,

4. Τα άρθρα 203,  204,  205 και  207 του Ν.4555/2018  “Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα Κλεισθένης]……….” 
(ΦΕΚ Α’ 133/19-07-2018),

5. Το αρ. πρωτ. 65483/20-09-2019 έγγραφο του ΥΠ. ΕΣ. - Δ/νση Οικονομικών Τ.Α. με θέμα: “Εφαρμογή των διατάξεων της περιπτ. (ε) της παρ. 1 
του αρ. 58 του Ν. 3852/2010”: “Από τη δημοσίευση του Ν. 4652/2019 και εφεξής και εφόσον το δημοτικό συμβούλιο δεν έχει κάνει την σχετική 
εξειδίκευση, αρμόδιο προς τούτο όργανο είναι η οικονομική επιτροπή”,

6. Το αρ. πρωτ. 39788/31-07-2018 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών – Δ/νση Οικονομικών Τ.Α. με θέμα: “Γνωστοποίηση διατάξεων του Ν.  
4555/2018 (Α’ 133)” ,

7. Τις  διατάξεις  των  άρθρου  65  έως  και  67  του  Ν.  4270/2014  (ΦΕΚ  143/Α/28-6-2014)  “Αρχές  δημοσιονομικής  διαχείρισης  και  εποπτείας 
(ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις”, που διέπουν τη διαδικασία της ανάληψης υποχρέωσης σε 
βάρος των κωδικών του δημοτικού προϋπολογισμού, όπως έχουν τροποποιηθεί από τον Ν. 4438/16, ΦΕΚ-220 Α/28-11-16 “Εναρμόνιση της 
νομοθεσίας  με  την  Οδηγία  2014/17/ΕΕ  του  Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου  και  του  Συμβουλίου  της  4ης  Φεβρουαρίου  2014  σχετικά  με  τις  
συμβάσεις  πίστωσης  για  καταναλωτές  για  ακίνητα  που  προορίζονται  για  κατοικία  και  την  τροποποίηση  των  Οδηγιών  2008/  48/ΕΚ  και  
2013/36/ΕΕ και του Κανονισμού (ΕΕ) αριθμ. 1093/2010, και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Οικονομικών”,

8. Τις διατάξεις του Π. Δ/τος 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α) και ειδικότερα του άρθρου 2 παρ. 2, β, οι οποίες ορίζουν ότι για τους λοιπούς φορείς της  
“Γενικής Κυβέρνησης”, στους οποίους υπάγονται και οι Ο.Τ.Α. Α΄ Βαθμού (σύμφωνα με παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 4270/2014), η έκδοση της  
απόφασης ανάληψης υποχρέωσης διενεργείται σε συνέχεια της απόφασης έγκρισης πραγματοποίησης της σχετικής δαπάνης από το αρμόδιο 
όργανο του φορέα,

9. Τις διατάξεις του άρθρου  του Ν. 3852/2010 «Αρμοδιότητες της δημοτικής Επιτροπής, Προσθήκη άρθρου 72Α του Ν. 3852/2010.
10. Την εγκύκλιο με αριθμό πρωτοκόλλου: 2/100018/0026/30-12-2016 του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ),
11. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 “Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων” και ειδικότερα του άρθρου 158 παρ. 1 εδάφιο ιζ’ για το ότι οι  

δαπάνες για την προστασία του περιβάλλοντος και την πολιτική προστασία είναι υποχρεωτικές και την παρ. 7 του ίδιου άρθρου για το ότι στις  
περιπτώσεις  απευθείας  ανάθεσης,  εφόσον συντρέχει  κατεπείγουσα ανάγκη,  εάν  δεν  υπάρχει  στον  προϋπολογισμό πίστωση ή  αυτή που  
υπάρχει είναι ανεπαρκής, η αναγκαία τροποποίηση του προϋπολογισμού γίνεται στην πρώτη, μετά την ανάθεση, συνεδρίαση του Δημοτικού ή 
Κοινοτικού Συμβουλίου,

12. Τον Ν.4412/16 “Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών και  Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ και  2014/25/ΕΕ)”  και  τις 
διατάξεις του άρθρου 43 του Ν. 4605/2019 “Τροποποίηση διατάξεων του Ν. 4412/2016” (Α’147),

2

ΑΔΑ: 65ΝΨΩ93-1ΑΜ



13. Τις διατάξεις της παρ. 1 περιπτ. θ΄ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
– Πρόγραμμα Καλλικράτης” (ΦΕΚ Α' 87/07-06-2010) “Περί αρμοδιοτήτων του Δημάρχου”,

14. Το  άρθρο  58  παρ.  2  του  Ν.  3852/2010  “Όταν  δημιουργείται  άμεσος  και  προφανής  κίνδυνος  ή  απειλείται  άμεση  ζημία  των  δημοτικών  
συμφερόντων  από  την  αναβολή  λήψης  απόφασης,  ο  δήμαρχος  μπορεί  να  αποφασίσει  για  θέματα  που  ανήκουν  στην  αρμοδιότητα  της  
οικονομικής ή της επιτροπής ποιότητας ζωής. Στην περίπτωση αυτή οφείλει να υποβάλει προς έγκριση τη σχετική απόφασή του κατά την 
επόμενη συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής”,

15. Την 73/23.4.2018 Πράξη του   VII   Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου   περί “… το επείγον δεν αναιρείται από μόνο το γεγονός ότι  … μέχρι τη 
σύναψη του συμφωνητικού με την ανάδοχο μεσολάβησε χρονικό διάστημα τεσσάρων μηνών περίπου, καθώς το χρονικό αυτό διάστημα δεν 
υπερβαίνει τα ανώτατα χρονικά όρια ενέργειας και διεκπεραίωσης για τη διοίκηση, μετά τα οποία δεν θα μπορούσε να δικαιολογηθεί (πρβλ.  
ΕΣ. ΚΠΕΔ VII Τμ. 242/2017)”,

16. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 “Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση 
της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα Κλεισθένης]……….” (ΦΕΚ Α’ 133/19-07-2018),

17. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 “Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων” (ΦΕΚ Α’ 114/08-06-2006),
18. Τις διατάξεις  του Ν. 2690/99 “Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις”,
19. Τις διατάξεις του άρθρου 118 (απευθείας ανάθεση) του Ν. 4412/2016 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)” (ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016),
20. Το εδ. ε΄, παρ. 1α) του άρθρου 72 του Ν. 4412/2016  “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)” (ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016),
21. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  43  του  Ν.  4605/2016 “Εναρμόνιση  της  ελληνικής  νομοθεσίας  με  την  Οδηγία  (ΕΕ)  2016/943  του  Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου......– Μέτρα για την επιτάχυνση του έργου του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης και άλλες διατάξεις  
[Προστασία πρώτης κατοικίας]” (ΦΕΚ Α' 52/01-04-2019 και Α' 81/28-05-2019),

22. Τις διατάξεις του άρθρου του άρθρου 32, παρ. 2γ του Ν. 4412/2016, λόγω κατεπείγουσας ανάγκης, ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΣ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ.

23. Την υπ’ αρ. 205/19-12-2023(ΑΔΑ: 6Β8ΖΩ93-4ΘΝ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου σχετικά με την Έγκριση του Προϋπολογισμού Δήμου Διονύ-
σου ο.ε. 2024, η οποία επικυρώθηκε με την αρ. πρωτ. 8763/26-1-2024  Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

24. Τις ισχύουσες εγκυκλίους που έχουν εκδοθεί μέχρι την ημέρα εκτέλεσης της ανάθεσης,
25. Την υπ’ αριθμ. 8501/1120/ 7-6-2024 (ΑΔΑ: 9ΚΡ1Ω93-ΚΤ1) Απόφαση Αντιδημάρχου περί “Άμεσης και Επείγουσας Ανάγκης για την παροχή  της 

υπηρεσίας «Καθαρισμός Κτιρίων Δήμου Διονύσου»,
26. Την 207/11-6-2024(ΑΔΑ:         )  Δ.Ε περί επείγουσας ανάγκης παροχής υπηρεσίας Καθαριότητας  κτιρίων Δήμου Διονύσου και συγκρότηση 

γνωμοδοτικού οργάνου.
27. Την  αριθμ. 17439/11-6-2024  Πρόσκληση  υποβολής προσφοράς

Προτείνεται η  λήψη απόφασης για να εγκρίνει:
1. Το  αριθ.  17483/12-6-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Γνωμοδότησης του άρ. 32Α Ν. 4412/2016 & παρ. 1 άρ. 43 Ν. 4605/2019, που συστήθηκε με  

την υπ’  207/11-7-2024 (ΑΔΑ:    ) Α.Δ.Ε.
2. Την ανάθεση της παροχής υπηρεσίας’ Καθαριότητας Κτιρίων Δήμου Διονύσου  στην ΥΑΔΕΣ ΑΕ «ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΕΩΝ ΧΩΡΩΝ ΑΕ, 

Σερρών 43, Ακαδημία Πλάτωνος  ΑΘΗΝΑ 104 41,για χρονικό διάστημα ΠΕΝΤΕ (5) μηνών από την υπογραφή της  σύμβασης και σύμφωνα με την 
υποβαλλόμενη προσφορά της.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 17670/14-06-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Μέριμνας,  
με τα σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

 Τις παρατηρήσεις της υπηρεσίας όπου διευκρινίστηκε ότι στο υπ αριθμ 1. προτείνεται η λήψη απόφασης για 
να εγκρίνει το  υπ’  αριθμ. 17483/12-6-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Γνωμοδότησης του άρ. 32Α Ν. 4412/2016 
& παρ. 1 άρ. 43 Ν. 4605/2019, που συστήθηκε με την υπ’  207/11-6-2024 Α. Δ. Ε. , αντί του εκ παραδρομής υπ 
αριθμ 1. το  αριθ.  17483/12-6-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Γνωμοδότησης του άρ. 32Α Ν. 4412/2016 & παρ. 1 
άρ. 43 Ν. 4605/2019, που συστήθηκε με την υπ’  207/11-07-2024 (ΑΔΑ:    ) Α.Δ.Ε.

 Ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Ίσσαρης Γρηγόριος αποχώρησε μετά την ψήφιση του 10ου θέματος. 

3

ΑΔΑ: 65ΝΨΩ93-1ΑΜ



                                              ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Εγκρίνει το  υπ’ αριθ.  17483/12-6-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Γνωμοδότησης του άρ. 32Α Ν. 4412/2016 & παρ. 1 
άρ. 43 Ν. 4605/2019, που συστήθηκε με την υπ’  207/11-06-2024 Α.Δ.Ε.

Αναθέτει την παροχή υπηρεσίας Καθαριότητας Κτιρίων Δήμου Διονύσου  στην ΥΑΔΕΣ ΑΕ «ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΧΩΡΩΝ ΑΕ, Σερρών 43, Ακαδημία Πλάτωνος  ΑΘΗΝΑ 104 41, για χρονικό διάστημα ΠΕΝΤΕ (5) μηνών από την 
υπογραφή της  σύμβασης και σύμφωνα με την υποβαλλόμενη προσφορά της.

                                                                                                                                          Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

    

                                                                                                                     Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -Διεύθυνση Διοικητικής Μέριμνας                                                                            

4

ΑΔΑ: 65ΝΨΩ93-1ΑΜ


		2024-06-19T08:18:26+0300
	Athens




